

Szczecin, dnia 26 marca 2021r.

Nr sprawy: 2/ WOMP-ZCLiP / 2021

Dotyczy: **„Sprzedaż i dostawa artykułów medycznych jednorazowego użytku do celów laboratoryjnych dla potrzeb Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy – Zachodniopomorskiego Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie”.**

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

W dniu 24 marca 2021r. Wykonawca zwrócił się do Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy – Zachodniopomorskiego Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie, jako Zamawiającego z zapytaniami. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Pzp Zamawiający wyjaśnia treść zapytań.

Pytania część 1A.

1. Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze o głębokości nakłucia 2,4mm?

[Odpowiedź Zamawiającego:](#)

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2. Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowane po 200 sztuk i zaokrągłej wymagana ilość do 4600 sztuk lub 4400 sztuk?

[Odpowiedź Zamawiającego:](#)

Zamawiający dopuszcza nakłuwacze pakowane po 200 sztuk, wycenione zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ze wskazaniem ceny za 1 szt. w ilości 4500 szt.

Pytania część 1B.

1. Poz. 1-7. Czy Zamawiający dopuści pipety nie posiadające blokady nastawy pojemności ? Proponowane przez nas pipety, dzięki odpowiedniej konstrukcji eliminują ryzyko przypadkowego przestawieniu licznika podczas pipetowania, zapewniając tym samym dokładność i precyzję pipetowania.

[Odpowiedź Zamawiającego:](#)

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2. Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści pipetę o zakresie pojemności 1000-5000ul?

[Odpowiedź Zamawiającego:](#)

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

3. Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 100sztuk?

[Odpowiedź Zamawiającego:](#)

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

4. Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 1000sztuk?

[Odpowiedź Zamawiającego:](#)

Zamawiający dopuszcza końcówki pakowane po 1000 sztuk, wycenione zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ze wskazaniem ceny za 1 szt. w ilości 1500 szt.

5. Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści końcówki bez fazowego zakończenia?



[Odpowiedź Zamawiającego:](#)

Zamawiający dopuszcza.

6. Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 480 sztuk i zaokrągłi wymaganą ilość do 5280 sztuk? Końcówki są pakowane w plastikowe pojemniki FlexiBulk. Rozwiązanie to łączy niskie koszty pakowania końcówek luzem z oszczędności miejsca, zwiększając użyteczność i zapewniając czystości końcówek.

[Odpowiedź Zamawiającego:](#)

Zamawiający dopuszcza końcówki pakowane po 480 sztuk, wycenione zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ze wskazaniem ceny za 1 szt. w ilości 5000 szt.

7. Poz 10. Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 960 sztuk i zaokrągłi wymaganą ilość do 20160 sztuk? Końcówki są pakowane w plastikowe pojemniki FlexiBulk. Rozwiązanie to łączy niskie koszty pakowania końcówek luzem z oszczędności miejsca, zwiększając użyteczność i zapewniając czystości końcówek.

[Odpowiedź Zamawiającego:](#)

Zamawiający dopuszcza końcówki pakowane po 960 sztuk, wycenione zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ze wskazaniem ceny za 1 szt. w ilości w poz. 9 – 5 000 szt., w poz.10 – 20 000 szt.

Pytania część 1C.

1. Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści i zaokrągłi wymaganą ilość szkiełek do 72 sztuk ze względu na sposób pakowania przez producenta

[Odpowiedź Zamawiającego:](#)

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

